Indokok kizárásra forrása: Hirdetmény
A nemzeti törvények értelmében a csődhöz hasonló helyzet: Prohibición para contratar según 
ley 9/2017 y PCAP

5. Rész

5.1.  Rész: LOT-0001
Cím: LOTE 1. UN (1) vehículo tipo turismo de cinco (5) plazas, 100 % eléctrico. Nuevo.
Leírás: CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO EUROS CON QUINCE 
CÉNTIMOS (44.704,15 euros), I.G.I.C. incluido.
Belső azonosító: 1

5.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 34144900 Villamos járművek

5.1.2.  A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): La Gomera (ES706)
Ország: Spanyolország

5.1.3.  Becsült időtartam